АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99 Г.ТОМСКА
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	 От 17.08.2015г.

	№ 114-н

          Томск

Об утверждении перечня ПДОУ,

оказываемых в МАДОУ № 99

                                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить с 01.09.2015г. по 31.05.2016г. перечень платных дополнительных образовательных услуг:
- Хореография - 100 рублей / час – Шторк Татьяна Владимировна, педагог дополнительного образования;
- Ранее изучение иностранного языка (английский язык) - 150 рублей/час – Набатова Евгения Андреевна, педагог дополнительного образования;

- «Каратэ» - 100 рублей/час – Аканеева Елена Анатольевна, педагог дополнительного образования;
- Художественно-эстетическое образование и воспитание - 140 рублей/час – Арикайнен Зинаида Ивановна, педагог дополнительного образования;
- «Юный художник» - 100 рублей/час – Самойлова Ольга Владимировна.

2.  Ввести в действие  с 01.09.2015г. «Положение о платных дополнительных образовательных услугах муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 99 г.Томска»

3. Ввести в действие с 01.09.2015г. «Положение о направлениях расходования средств, полученных от оказания платных услуг муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детского сада комбинированного вида № 99 г.Томска».
 Заведующий МАДОУ № 99:                 ___________                      Т.В. Корягина

С приказом ознакомлены:

	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОМСКА

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 99 Г.ТОМСКА
 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
	 От 17.08.2015г.

	№ 115-н

          Томск

О введении платных дополнительных

Образовательных услуг в МАДОУ № 99

                                                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

Ввести в МАДОУ №99 платные дополнительные образовательные услуги с 01.09.2015г.
Лебедева 115:

Хореография - понедельник, среда;

Художественно-эстетическое образование и воспитание - вторник, четверг;

«Юный художник» - понедельник, среда.

Продолжительность обучения 2 года.

Раннее изучение иностранного языка (английский язык) - вторник, четверг;

«Каратэ» - вторник, четверг;
Продолжительность обучения: 3 года
Алтайская 78/1:

Хореография - понедельник, среда;

Художественно-эстетическое образование и воспитание - понедельник, среда.

Продолжительность обучения: 2 года.

Раннее изучение иностранного языка (английский язык) - вторник, четверг;
 «Каратэ» - вторник, четверг.
 Продолжительность обучения: 3 года.
 Заведующий МАДОУ № 99:                 ___________                      Т.В. Корягина